令和７年７月吉日

PTA会員各位

栃木県立宇都宮高等学校

PTA会長  齋藤 一弘

文化委員長 岩下あす香

学校長 長   裕之

宇高祭校内展示へのご協力のお願い

長雨の候、皆様におかれましては御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度の宇高祭が下記の日程で開催されます。PTA といたしましては作品展を開催

し、会員様の日頃の文化活動を発表および展示することで、宇高祭を側面から応援したいと

思います。

つきましては、会員の皆様の積極的な御出展、御協力をお願い申し上げます。

記

１  宇高祭 PTA作品展について

⬧ 期    日 ８月３１日（日） ９：３０～１５：３０

⬧ 会    場 宇高工芸室

⬧ 展示内容 絵画・書道・工芸・手芸・写真・その他

教室程度の展示室に展示可能で管理の難しくないもの。

お一人につき１～3点（アクセサリー等小さい作品は 5点程度）

２  出展に係る手続等について

⬧ 出展申込 ８月２３日（土）〆切

右下のQRコードを読み込み、必要事項を御入力のうえ送信願います。

⬧ 作品提出 ８月２８日（木）１３：００～１７：００ 宇高南校舎ギャラリー

※上記での提出が難しい場合、職員室（担当：池田教諭）までお持ち込みください。

⬧ 作品返却 ８月３１日（日）１５：３０～１６：００（工芸室）

３  その他

⬧ 作品の保管、取扱いには十分注意いたしますが、不慮の事故等の際は御容赦願いま

す。

⬧ 絵画や写真などの平面作品は、額装またはパネル貼りで展示用のヒモなどを付けて

ください。

⬧ 陳列、展示の配置などは文化委員にお任せください。

⬧ 御不明の点は、担当（池田教諭）までお問合せください。